suas alterações, e AUTORIZA a prestação de Serviços de Tecnologia (certificados digitais), 

junto a empresa CERTMAIS SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CERTIFICAÇÃO 

DIGITAL LTDA, inscrito no CNPJ Nº 31.014.048/0001-82, no qual apresentou o menor 

preço para atendimento online e presencial, no valor total de R$ 13.500,00 (Treze mil e 

quinhentos reais reais), dotação orçamentária disponível: 

14101.03.126.5046.4219.339040.50000, em conformidade com o Parecer da Assessoria 

Jurídica desta Defensoria Pública, expresso nos autos do Processo. 

João Pessoa, 14 de abril de 2023. 

Mari adalena Abrantes Silva